АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
р а й о н а  ч е ч е н с к о й  р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

I s . 0 4  * 0 ,4  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ------------------  №  б С

ст. Шелковская ------

О внесении изменении в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 23.12.16 г. № 352 «Об утверждении
муниципальной программы Шелковского муниципального района
«Развитие культуры Шелковекого муниципального района» (в редакции
иоетановлений администрации Шелковекого муниципального района от
«3.05.17 г. № 56, от 01.11.17 г. № 121, „т 29.05.18 г. № 59, от 10.04 19 г. Г

Федерадии^пскгти^ение^адлщнис^ащш^Шелковс Р° “района от 27.10  16 г Я» 314 «ПК лк° вского муниципального

" Г  < “ «  “
оелакТши программ Шелковского муниципального района» (в

S T .”  « “ 2 Т Г ™ 2 4 ~ ^ 1 Г „  Ш“ “
а также в с о о т в е т с т в и и с Т о ”  мУН1— ь„ого района,
муниципального района от 28 12 18 г №  т о ™  депутатов Шелковского
муниципального района на 2019 г и на пля “ бЮДЖеТе Шелковского^огу г. и на плановый пеоиотт 7Г)9П тл oooi ^
администрация Шелковского муниципального района П О С Т А Н о  в  Л Я

1. Внести в муниципальную программу Шелковского муниципального
района «Развитие культуры Шелковского муниципального района» (далее -
Программа), утвержденную постановлением администрации Шелковского
муниципального района от 23.12.16 г. № 352 (в редакции постановлений
администрации Шелковского муниципального района от 03.05.17 г. № 56, от
01.11.17 г. № 121, от 29.05.18 г. № 59, от 10.04.19 г. № 57) следующие
изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложения 1,2,3 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Подг.: Х.Р. Осмаева